

## INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Fibre Nutriose® (dextrine de blé), gélule végétalienne (agent d'enrobage: pullulan)... et c'est tout.

Fibre Nutriose® (wheat dextrin), vegan capsule (coating agent: pullulan)... and that's it.

Les Nutrifibres sont des glucides obtenus par hydrolyse enzymatique partielle de l'amidon de blé (sans gluten). Fibres alimentaires très solubles et d'un goût neutre, les Nutri-fibres ont une faible teneur en sucres (inférieure à 0,5%), une faible valeur calorique (2 kcal/g) et un faible index glycémique (25). Les Nutrifibres Nutrimuscle apportent ainsi deux fois moins de calories que les glucides classiques tout en procurant 82% de fibres. Nutrifibres are carbohydrates obtained by partial enzymatic hydrolysis of wheat starch (gluten free). Very soluble dietary fibre and has a neutral taste, Nutri-fibres have a low sugar content (less than 0.5%), a low caloric value (2 kcal / g) and a low glycemic index (25). Nutrimuscle's Nutrifibres thus provide half the calories of conventional carbohydrates while providing 82% of fibre.

62,4 G Poids net | Net weight

## NUTRIMUSCLE

# NUTRIFIBRES

### DIGESTIVE HEALTH

120  
10

gélules | capsules  
Portions | Servings



Naturel  
Natural

Sport  
Sport

Expert  
Expert

Santé  
Healthy

### QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE AMOUNT PER DAILY DOSE

ING.	12 GÉLULES   12 CAPSULES
Fibre (Nutriose)   Fibre (Nutriose)	3837,6 mg

Prendre 6 gélules le matin et 6 gélules le midi au cours du repas (soit 12 gélules par jour).

Take 6 capsules in the morning and 6 capsules at noon during the meal (ie 12 capsules per day).

CHECK-IT



N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte  
Batch n° and Best before end : see the packaging  
Format: MM / AA (MM / YY)

Ne se substitue pas à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in bold. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs

QUALITÉ SUPÉRIEURE

IDÉAL POUR LA SÈCHE

VÉGÉTALIEN

Designed by athletes  
for athletes

SUPERIOR QUALITY

IDEAL FOR CUT

VEGAN



COMPLÉMENT ALIMENTAIRE À BASE DE FIBRES  
FOOD SUPPLEMENT WITH FIBRES  
[WWW.NUTRIMUSCLE.COM](http://WWW.NUTRIMUSCLE.COM) - SUPPLEMENT'S DISTRIBUTION  
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE  
REGUS(SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM